PAGE
2

ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от____________

        №  ______

ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Каневской район от 25 декабря 2013 года №310 «Об утверждении Перечня услуг, оказываемых муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестр муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 года № 1993-р «Об утверждении Сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями», распоряжением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2011 года № 729-р «Об утверждении перечня услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме» и распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2019 года № 2113-р «О перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов РФ, государственными учреждениями субъектов РФ и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления», статьей 25 Устава муниципального образования Каневской район, Совет муниципального образования Каневской район   р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Каневской район от 25 декабря 2013 года №310 «Об утверждении Перечня услуг, оказываемых муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестр муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме» (с изменениями от 23 июня 2021 года №71), изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в печатных средствах массовой информации.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Каневской район                                                                             А.В. Герасименко

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район

                                 М.А. Моргун

	Приложение
к решению Совета муниципального

образования Каневской район

от _____________ № ________

	«Приложение
УТВЕРЖДЕН

решением Совета муниципального

образования Каневской район
от   25.12.2013   №  310
(в редакции решения Совета муниципального образования Каневской район
от _____________ № ________)

ПЕРЕЧЕНЬ

услуг, оказываемых муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестр муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме
I. Услуги в сфере образования.

1.1. Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости.

1.2. Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках.

1.3. Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные организации, реализующие программы общего образования.

1.4. Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательное учреждение.»
Заместитель главы
муниципального образования
Каневской район

                                                          Н.Н. Бурба